Ledina

osnovna 3ola v Ljubljani od leta 1855

Interesna
dejavnost

CICI otroski
pevski zbor 0S
Ledina

OTROSKI PEVSKI
ZBOR

MLADINSKI
PEVSKI ZBOR

ODBOJKA

ATLETIKA

Izvajalec/Mentor

Dalila Beus

Lena ZaloZnik

Janez Podgorsek

Razred

OSNOVNA SOLA LEDINA
Interesne dejavnosti v Solskem letu 2025/26
Notranji izvajalci

Cas (dan, ura)

Sreda
13.45-14.30

Sreda
13.45-14.30
Cetrtek
13.45-14.30

Ponedeljek
14.00-15.30
Torek in Cetrtek
14.45-15.30

Po dogovoru pred
tekmovaniji

Po dogovoru pred
tekmovaniju

Prostor

Ucilnica 50

Velika telovadnica

Srednja ali velika
telovadnica

Kontakt

(telefon, e-naslov)
Dalila Beus
dalila.beus@o-ledina.si

Lena Zaloznik
lena.zaloznik@o-ledina.si

Janez Podgorsek
janez.podgorsek@o-
ledina.si



mailto:dalila.beus@o-ledina.si
mailto:lena.zaloznik@o-ledina.si
mailto:janez.podgorsek@o-ledina.si
mailto:janez.podgorsek@o-ledina.si

PLES

AKRO JOGA

KRIKET

RACUNALNISKI
KROZEK

LOGIKA

VESELA SOLA

EKOKVIZ

Ana Malesic

Lena ZaloZnik

Gasper Bakac

Vlado Stribl

Ines Stular

Vladka Solar

Danijela Jerina

Torek
14.35-15.25

Cetrtek
14.35-15.25

Torek
15.25-16.15

Sreda
7.40-8.25

Cetrtek

7.40-8.25

Priprava na tekmovanje v
treh ravneh od septembra
do novembra

Se predstavi logika v juniju
za vkljucitev v tekmovanje
v prihodnjem Solskem letu
1x mesec¢no ob torkih od
7.40-8.25 od oktobra do
aprila

Cetrtek, A teden
7.40-8.25

Zrcalna dvorna 08
Ledina

Srednja telovadnica

Srednja telovadnica

Racunalniska ucilnica

Ucilnica 39 in
racunalniska ucilnica

Ucilnica 43

Ucilnica 51

Ana Malesic
ana.malesic@o-ledina.si

Lena Zaloznik
lena.zaloznik@o-ledina.si

Gasper Bakac
gasper.bakac@o-ledina.si

Vlado Stribl
vlado.stribl@o-ledina.si

Ines Stular
ines.stular@o-ledina.si

Vladka Solar
vladka.solar@o-ledina.si

Danijela Jerina
danijela.jerina@o-
ledina.si



mailto:ana.malesic@o-ledina.si
mailto:lena.zaloznik@o-ledina.si
mailto:gasper.bakac@o-ledina.si
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TEMNICE IN
ZMAII

ROCNA DELA

BRALNA CAJANKA

ZAMEJSKA

BRALNA ZNACKA

KNJIZNICARSKI
KROZEK

SOLSKO GLASILO
LEDINA PISE

NEMSKI DRAMSKI

KROZEK

SOLSKI RADIO

Jan Kontestabile
Neza Bohinc Bicanin
Gasper Bakac

Karla Leban

Natalija RoZnik

Danijela Jerina

Tina Mlakar Grandosek

Nina Kosir
Neza Bohinc Bicanin

Natalija Lampic

Katarina Rigler Silc

7.9.r.

2-4.r.

Cetrtek
14.05-15.25

Sreda, A teden

6.in 7. solsko uro

Petek
7.30-8.20

Po dogovoru

Cetrtek
14.30-15.15

Urnik v pripravi

Po dogovoru

Sreda
7.40-8.25

Kletni prostori

Ucilnica 44

Ucilnica 27

Ucilnica 51

Solska knjiznica

Ucilnica 41

Ucilnica 52

Ucilnica 28

Jan Kontestabile
jan.kontestabile@o-
ledina.si

Karla Leban
karla.leban@o-ledina.si

Natalija RoZnik

natalija.roznik@o-ledina.si

Danijela Jerina
danijela.jerina@o-
ledina.si

Tina Mlakar Grandosek
tina.mlakar-
grandosek@o-ledina.si

Nina Kosir
nina.kosir@o-ledina.si
Neza Bohinc Bi¢anin
neza.bohinc-bicanin@o-
ledina.si

Natalija Lampi¢
natalija.lampic@o-
ledina.si

Katarina Rigler Silc
katarina.rigler-silc@o-

ledina.si
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MUZEALSKI
KROZEK

SOLSKA
SKUPNOST IN
PROJEKT ZPMS
OTROSKI
PARLAMENT!I
PLESNE VAJE ZA
DEVETOSOLCE

Natalija Lampic

Tatjana UZnik

Vladka Solar

4-9.r.

4-9.r.

Po dogovoru

Sreda

7.40-8.25

Predvidoma 2x na mesec
od oktobra do aprila

Ponedeljek 6. ura (v
drugem ocenjevalnem
obdobiju)

Po dogovoru

Ucilnica 48

Srednja telovadnica

Natalija Lampic
natalija.lampic@o-

ledina.si

Tatjana UZnik
tatjana.uznik@o-ledina.si

Vladka Solar
vladka.solar@o-ledina.si
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